
 

www.mestobystrice.cz  - 1 - 

Město Bystřice 
Dr. E. Beneše 25 
257 51 Bystřice 

Telefon: 317 793 217 
E-mail: podatelna@mestobystrice.cz 
ID datové schránky: p8xbe7a 
 

 

VYHLÁŠENÍ NÁLEZU  
č. 1/2024 

 
Město Bystřice, IČ: 00231525, se sídlem Dr. E. Beneše 25, 257 51 Bystřice, tímto vyhlašuje a všem 
dává na vědomost, že 
  

 
na Městský úřad Bystřice byl předán nález  

 
–        PENĚŽENKA       – 

 
  
Ten, kdo tuto věc ztratil, nebo komu patří, se může obrátit na Městský úřad Bystřice, podatelna 
v úředních hodinách. 
  
  
Ztrátu věci je třeba hodnověrně doložit, např. svědeckou výpovědí, čestným prohlášením, popisem 
věci apod. 
  
Vlastnictví k věci je třeba jednoznačně prokázat. 
  
Poctivý nálezce má právo na nálezné, které bude spolu s náklady na uložení věci odečteno. 
  
  
Na ztrátu věci a její nalezení se vztahují ustanovení § 1045 až 1065 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 
  
  
  
   
Lenka Benešová 
 
 
 
Vyvěšeno den: 16.04.2024      


